และปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมได้เห็นชอบให้ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริตดำเนินการจัดทำ
โครงการยกระดับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2566 (ไปพลางก่อน) เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567 ซึ่งประกอบด้วยกิจกรรมย่อย จำนวน  
4 กิจกรรม รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 83,500 บาท (แปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

๒) ควรมีการจัดกิจกรรมการส่งเสริมและสนับสนุนการสร้างจิตสำนึกฯ ต่อไปอย่างต่อเนื่องและ
สม่ำเสมอ เพ่ือให้เกิดผลอย่างเป็นรูปธรรม 

๓) ควรมีการส่งเสริมให้เกิดการจัดกิจกรรมหรือส่งเจ้าหน้าที่เข้าร่วมอบรมกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับ
การส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม รวมถึงการป้องกันการทุจริต